
 
KĖDAINIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS Nr. VS-25 

 

2023-04-13 

Kėdainiai 

 

Susirinkimas įvyko 2023 m. balandžio 13 d. 15.30 val.  

Susirinkime iš 12 (dvylikos) VVG valdybos narių dalyvavo 7 (septyni) Albinas Počiulpas, Sandra 

Barzdienė, Jūratė Jodeikienė, Rasa Kuznezova, Virginija Cukanova, Jūratė Jodeikienė, Marius 

Augustinavičius. Kvorumas yra. 

Susirinkimo pirmininkė: Aušra Vaidotienė.  

Susirinkimo sekretorė: Virginija Cukanova. 

 

Kėdainių rajono vietos veiklos grupė (toliau – Kėdainių rajono VVG). 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl naujų narių priėmimo į Kėdainių rajono VVG. 

 

Susirinkimo darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu. 

 

1. SVARSTYTA: Dėl naujų narių priėmimo į Kėdainių rajono VVG. 

 

Susirinkimo pirmininkė Aušra Vaidotienė informavo valdybos narius, kad Kėdainių krašto 

ūkininkų sąjungos pateikė raštą rekomendaciją, kad verslo sektorių atstovautų  Justina Kočetova, 

UAB Versala savininkė; Gediminas Sabulis, ūkininkas; Mantas Župerka, ūkininkas;  Egidijus 

Žaltauskas, Kėdainių krašto kredito unijos vadovas, ūkininkas; Eglė Valuckaitė – Stašauskienė, 

ūkininkė ir pasiūlė šiuos verslo sektoriaus atstovus primti į VVG narius. 

Daugiau klausimų nebuvo. Siūloma balsuoti. 

BALSUOTA: „už“ – 7 (vienbalsiai). 

NUTARTA: Kėdainių rajono VVG nariai yra Justina Kočetova, Mantas Župerka, Gediminas 

Sabulis, Egidijus Žaltauskas, Eglė Valuckaitė – Stašauskienė. Nariai atstovauja verslo sektorių. 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkė      Aušra Vaidotienė 

 

 

Susirinkimo sekretorė       Virginija Cukanova 

 

  

 
  


